
UCHWAŁA   Nr   VIII/50/07

RADY   GMINY  OSIE

z dnia 30 października 2007 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Osie części działki nr 48/14 
położonej w miejscowości Pruskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558,  Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 7171 i Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055 i nr 116 poz. 1203  z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 181, poz. 
1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974) w związku z art. 11 i 11a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 i Nr 281 poz. 
2782, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420 i Nr 175 poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 
Nr 220, poz. 1600 i 1601 oraz z 2007 r. Nr 69, poz. 468) uchwala się, co następuje:

§  1. Nabyć  nieodpłatnie  na  własność  Gminy  Osie  część  działki  gruntu  będącej 

własnością Skarbu Państwa – Agencja Nieruchomości Rolnych ozn. nr geod. 48/14 

położonej w miejscowości Pruskie gmina Osie z przeznaczeniem na ogólnodostępne 

boisko sportowe – plac zabaw.

§ 2. Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
  (-)    Roman Waśkowski



Uzasadnienie

Powyższy  teren  przeznaczony  zostanie  na  potrzeby  mieszkańców  wsi 
Pruskie jako boisko sportowe – plac zabaw.
Sprawa  nieodpłatnego  przejęcia  części  działki  zgłoszona  była  na  Sesji 
Rady  Gminy  Osie  i  powyższa  propozycja  ma  pełną  akceptację  Rady 
Sołeckiej wsi Pruskie.
Prowadzenie boiska sportowego – placu zabaw stanowi zadanie własne 
Gminy.


